
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
0 $  Х-0Л0  м.Кривий Ріг № ‘У

Г , 1
Про клопотання щодо відзначення 
кращих представників органів 
самоорганізації населення
Тернівського району м.Кривого Рогу

і

З метою соціальної підтримки голів квартальних, вуличних комітетів, комітетів 
мікрорайонів, сприяння розвитку громадянської активності, враховуючи особистий внесок 
кожного керівника органу самоорганізації населення у вирішення соціально-побутових 
питань та їх організаційну роль серед населення щодо упорядкування території, збереження 
комунального майна, за підсумками роботи у III кварталі 2020 року, керуючись законами 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про органи самоорганізації населення», 
«Про захист персональних даних», рішенням Криворізької міської ради від 19.08.2020 №418 
«Про затвердження Плану заходів зі сприяння діяльності органів самоорганізації населення 
м.Кривого Рогу», відповідно до рішення Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», виконком 
районної у місті ради виконком районної у місті ради вирішив:

1. Затвердити список кращих представників органів самоорганізації населення 
Тернівського району м.Кривого Рогу для відзначення у III кварталі 2020 року (додається).

2. Клопотати перед виконкомом Криворізької міської ради щодо відзначення кращих 
представників органів самоорганізації населення Тернівського району м.Кривого Рогу у 
III кварталі 2020 року.

3. Відділу з питань внутрішньої політики та зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Володимир Кіясь) оприлюднити дане рішення на офіційному вебсайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

/
Голова районної у  місті ради Віталій Солод

Згідно з оригіналом

Завідувач загального
Г ?  0 ?  Л - Г Л С



*

ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення виконкому 
районної у  місті ради

Я? ЛоДЛ ̂  М  У
СПИСОК

кращих представників органів самоорганізації населення 
Тернівського району м. Кривого Рогу для відзначення у III кварталі 2020 року

Голови квартальних комітетів

1. Євдокимова Людмила Степанівна житлового масиву Першотравневий
2. Карпєлін Соломон Олександрович селища Коломійцеве
3. Касьян Людмила Миколаївна сіл і селищ Тернівського району
4. Коломоєць Тамара Георгіївна селища Гірницьке
5. Момот Ольга Іванівна села Тернуватий Кут
6. Посмашна Валентина Борисівна житлового масиву Веселі Терни
7. Теренюк Ольга Сергіївна житлового масиву Божедарівка

Голови вуличних комітетів

1. Бережецька Наталія Григорівна житлового масиву Веселі Терни
2. Мєшкова Лариса Г ригорівна житлового масиву Веселі Терни
3. Рожко Леся Олександрівна житлового масиву Веселі Терни
4. Ус Людмила Костянтинівна житлового масиву Веселі Терни

Голови комітетів мікрорайонів

1. Дергуненко Любов Василівна комітету мікрорайону № 2
2. Риженкова Людмила Стефанівна комітету мікрорайону № 8

Голови будинкових комітетів

1. Анісімова Надія Михайлівна вул. Чарівна, 21
2. Аністрат Ольга Володимирівна вул. Сергія Колачевського, 158
3. Артеменко Людмила Михайлівна вул. Героїв Крут, 6
4. Барничко Надія Іванівна вул. УхтомськогоДО
5. Беліченко Наталія Іванівна вул. Чарівна, 11
6. Бербець Зоя Михайлівна вул. Адмірала Головка,36
7. Боброва Інна Дмитрівна вул. Володимира Терещенка, 6
8. Богомолець Наталія Василівна вул. Сергія Колачевського, 154
9. Бурдієнко Павло Вікторович вул. Героїв Крут , 8

10. Варфоломієв Андрій Олександрович вул. Сергія Колачевського, 160
11. Волочаєв Анатолій Анатолійович вул. Грицевця, 9
12. Волошина Олена Йосипівна вул. Доватора, 14
13. Глушан Сергій Михайлович вул. Адмірала Головка, 13
14. Гордина Олександр Олегович вул. Сергія Колачевського, 116
15. Гориславець Валентина Федорівна вул. Чарівна, 5
16. Гребінь Наталія Вікторівна вул. Дмитра Войчишена, 12
17. Демедюк Надія Антонівна вул. Карбишева, 8
18. Дзюман Людмила Іванівна вул. Сергія Колачевського, 148



2

19. Дівлєтова Світлана Дмитрівна вул. Ухтомського, 7
20. Довгий Микола Олексійович вул. Адмірала Головка,45
21. Доценко Григорій Васильович , вул. Доватора, 7
22. Дробот Валентина Іванівна вул. Чарівна, 13
23. Дуванов Микола Анатолійович вул. Адмірала Головка, 1
24. Єфименко Станіслав Миколайович вул. Адмірала Головка, 2
25. Єфімова Людмила Володимирівна вул. Таїсії Буряченко, 2
26. Загороднюк Ірина Миколаївна вул. Сергія Колачевського, 66
27. Зуб Лариса Михайлівна вул. Чарівна, 2
28. Іщенко Світлана Володимирівна вул. Доватора, 1
29. Камишніков Василь Петрович вул. Чарівна, 20
ЗО. Карась Інна Олександрівна вул. Лаштоби, 6
31. Картава Надія Миколаївна вул. Сергія Колачевського, 76
32. Кічкін Віктор Васильович вул. Чарівна, 19
33. Ковальова Тетяна Олександрівна вул. Сергія Колачевського, 118
34. Козубська Зоя Євгенівна вул. Чарівна, 18
35. Колодяжна Надія Василівна вул. Сергія Колачевського, 146
36. Король Віктор Олександрович вул. Сергія Колачевського, 24
37. Корсаков Олексій Юрійович вул. Перлинна, 46
38. Кострубєєва Тетяна Миколаївна вул. Адмірала Головка, 51
39. Котова Марина Володимирівна вул. Лаштоби, 8
40. Кравченко Раїса Миколаївна вул. Адмірала Головка, 7
41. Кремень Володимир Миколайович вул. Перлинна, 31
42. Куліш Надія Миколаївна вул. Адмірала Головка, 6
43. Кушнарьова Олена Іванівна вул. Чарівна, 4
44. Лапшина Анастасія Олегівна вул. Карбишева, 13
45. Лапшина Г анна Г аврилівна вул. Чарівна, 23
46. Левченко Надія Андріївна вул. Володимира Терещенка, 11
47. Ленська Лілія Станіславівна вул. Перлинна, 40
48. Леоненко Клавдія Олексіївна вул. Чарівна, 16
49. Литвиненко Наталія Олександрівна вул. Доватора, 23
50. Лопатіна Любов Василівна вул. Ухтомського, 14
51. Макарцев Андрій Миколайович вул. Сергія Колачевського, 100
52. Мальована Валентина Василівна вул. Маршака, 3
53. Марінцева Валентина Павлівна вул. Сергія Колачевського, 156
54. Марчук Надія Аркадіївна вул. Самотічна,14
55. Маршалова Валентина Никифорівна вул. Ухтомського, 12
56. Мастій Людмила Михайлівна вул. Чарівна, 3
57. Мельник Володимир Володимирович вул. Сергія Колачевського, ЗО
58. Мерещенко Сергій Вікторович вул. Доватора, 5
59. Мороз Лариса Вікторівна вул. Перлинна, 50
60. Мостовий Юрій Миколайович вул. Маршака, 9
61. Муратова Тамара Петрівна вул. Доватора, 20
62. Нагаєва Тетяна Анатоліївна вул. Тимірязєва, 21
63. Номировська Лілія Сергіївна вул. Тимірязєва, 11
64. Огірко Валентина Іванівна вул. Карбишева, 15
65. Остапчук Марія Анатоліївна вул. Чарівна, 22
66. Перестюк Дмитро Андрійович вул. Ухтомського, 9
67. Пилипенко Любов Миколаївна вул. Адмирала Головка, 23
68. Піцик Раїса Іванівна вул. Ухтомського, 5
69. Посметюха Сергій Юхимович вул. Сергія Колачевського, 96



з
70. Потураєва Людмила Миколаївна вул. Чарівна, 17
71. Рожков Олександр Сергійович вул. Адмірала Головка, 5
72. Ропицький Григорій Миколайович , вул. Чарівна, 14
73. Саввіна Валентина Василівна вул. Адмірала Головка, 16
74. Сергієнко Ольга Іванівна вул. Доватора, 6
75. Старікова Наталя Анатоліївна вул. Сергія Колачевського, 110
76. Стеблина Євгеній Васильович вул. Дмитра Войчишена, 6
77. Стукалова Людмила Павлівна вул. Чарівна, 12
78. Ступак Анатолій Андрійович вул. Доватора, 8
79. Сушко Ніна Дмитрівна вул. Сергія Колачевського, 144
80. Татаринова Яна Сергіївна вул. Валі Котика, 12
81. Тимошенко Катерина Іванівна вул. Маршака, 21
82. Ткачова Оксана Василівна вул. Адмірала Головка, 17
83. Третяк Віктор Іванович вул. Валі Котика, 4
84. Тростій Людмила Петрівна вул. Сергія Колачевського, 104
85. Федорчак Євгенія Григорівна вул. Сергія Колачевського, 162
86. Федосенко Андрій Іванович вул. Грицевця, 2
87. Чернуха Геннадій Миколайович вул. Доватора, 3
88. Чмихало Ірина Миколаївна вул. Чарівна, 1
89. Чумак Анатолій Борисович вул. Маршака, 7
90. Шавловський Борис Антонович вул. Адмірала Головка, 15
91. Шадрін Сергій Олександрович вул. Сергія Колачевського, 124
92. Шевельов Олександр Микитович вул. Черкасова, 2
93. Шевченко Ірина Іванівна вул. Паустовського, 39
94. Шевченко Оксана Василівна вул. Доватора,29
95. Шулік Віктор Григорович вул. Черкасова, 3
96. Янов Микола Васильович вул. Сергія Колачевського, 108
97. Ясна Г алина Степанівна вул. Адмірала Головка,28
98. Яцейко Тетяна Семенівна вул. Доватора, 12

Керуюча справами виконкому
районної у  місті ради Марія Окунева

Згідно з оригіналом
/ '  _ " /  с

Завідувач загального відділу Олена Мігцук


